
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 1 lutego 2016 r. 

Poz. 126 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW 1) 

z dnia 26 stycznia 2016 r. 

w sprawie składki członkowskiej płaconej na rzecz Polskiej Izby Ubezpieczeń 

Na podstawie art. 429 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej 

(Dz. U. poz. 1844) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa wysokość składki członkowskiej płaconej przez zakłady ubezpieczeń na rzecz Polskiej 

Izby Ubezpieczeń. 

§ 2. Wysokość składki, o której mowa w § 1, wynosi 0,024% składki przypisanej brutto, przypadającej na rok po-

przedzający rok, za który składka członkowska ma być uiszczona. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.
2)

 

Minister Finansów: P. Szałamacha 

 

                                                           
1)  Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – instytucje finansowe, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. 

poz. 1900). 
2) Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2003 r. w sprawie wysokości 

składki członkowskiej płaconej przez zakłady ubezpieczeń na rzecz Polskiej Izby Ubezpieczeń (Dz. U. Nr 228, poz. 2268), które 

utraciło moc z dniem 1 stycznia 2016 r. w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpie-

czeniowej i reasekuracyjnej (Dz. U. poz. 1844). 


		2016-02-01T14:22:13+0100




